

Årsredovisning

CG Nord AB

556425-0578

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claes-Göran Nord
2024-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och handel med maskiner, entreprenad- och jordbruksredskap samt äger och förvaltar såväl fast som lös egendom.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	5 545	10 634	8 893	8 219	7 147
Resultat efter finansiella poster	336	1 284	414	753	349
Soliditet %	78	64	71	61	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av lågkonjunkturen och att efterfrågan sjunkit i samband med detta.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 375 273	790 240
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			790 240	-790 240
- Årets resultat				189 480
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 165 513	189 480
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				3 285 513
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				189 480
- Belopp vid årets utgång				3 474 993

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 165 513
<i>Årets resultat</i>	<i>189 480</i>
<i>Summa</i>	<i>3 354 993</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 354 993
<i>Summa</i>	<i>3 354 993</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 544 508	10 633 543
Övriga rörelseintäkter	0	-2 152
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 544 508	10 631 391
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 289 949	-8 291 503
Övriga externa kostnader	-475 557	-582 751
Personalkostnader	-348 729	-336 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-111 806	-114 669
Övriga rörelsekostnader	-32 485	0
Summa rörelsekostnader	-5 258 526	-9 325 616
Rörelseresultat	285 982	1 305 775
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78 034	819
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 580	-22 782
Summa finansiella poster	50 454	-21 963
Resultat efter finansiella poster	336 436	1 283 812
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner	-90 000	-300 000
Resultat före skatt	246 436	983 812
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 956	-193 572
Årets resultat	189 480	790 240

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 103 225	1 130 931
Inventarier, verktyg och installationer	4	344 616	428 716
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	532 734	532 734
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 980 575</i>	<i>2 092 381</i>
Summa anläggningstillgångar		1 980 575	2 092 381
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		313 228	313 228
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>313 228</i>	<i>313 228</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 375	789 071
Övriga fordringar		61 418	24 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459 103	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>582 896</i>	<i>813 486</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 500 081	2 925 646
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 500 081</i>	<i>2 925 646</i>
Summa omsättningstillgångar		3 396 205	4 052 360
SUMMA TILLGÅNGAR		5 376 780	6 144 741

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 165 513	2 375 273
Årets resultat	189 480	790 240
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 354 993</i>	<i>3 165 513</i>
Summa eget kapital	3 474 993	3 285 513
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	895 300	805 300
Summa obeskattade reserver	895 300	805 300
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 201 247	297 003
Summa långfristiga skulder	201 247	297 003
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	130 746	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6 94 560	94 560
Förskott från kunder	0	35 000
Leverantörsskulder	330 051	1 017 324
Skatteskulder	56 956	71 413
Övriga skulder	150 695	511 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 232	27 613
Summa kortfristiga skulder	805 240	1 756 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 376 780	6 144 741

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark		50
Inventarier, verktyg och installationer		5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	

Lager är ett "demolager" upptaget till det lägsta av anskaffningsvärde och beräknat nettoförsäljningsvärde.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 490 303	1 490 303
Utgående anskaffningsvärden	1 490 303	1 490 303
Ingående avskrivningar	-359 372	-331 666
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 706	-27 706
Utgående avskrivningar	-387 078	-359 372
Redovisat värde	1 103 225	1 130 931

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 016 155	2 016 155
Utgående anskaffningsvärden	2 016 155	2 016 155
Ingående avskrivningar	-1 587 439	-1 500 476
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-84 100	-86 963
Utgående avskrivningar	-1 671 539	-1 587 439
Redovisat värde	344 616	428 716

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	532 734	532 734
Utgående anskaffningsvärden	532 734	532 734

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30
-----	---	---	------------	------------

Företagets skulder till kreditinstitut som uppgår till 295807kr (391563kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	201 247	297 003
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	94 560	94 560
------------------------------------	--------	--------

Not	7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Fastighetsinteckningar	1 125 000	1 250 000
------------------------	-----------	-----------

Pantsatta tillgångar	141 616	200 216
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	1 766 616	1 950 216
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Borås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Claes-Göran Nord

Claes-Göran Nord

2024-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-19

Oscar Larsson

Oscar Larsson

Auktoriserad revisor


